de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
aquisição de Coleções da Bíblia Ilustrada que farão parte do acervo literário das Escolas do Município de 
Buerarema. Prazo 31/12/2019. Totalizando R$ 13.704,80 (treze mil setecentos e quatro reais e oitenta 
centavos), constantes do respectivo Processo de Dispensa de Licitação 023/2019, devendo ser celebrado o 
contrato com a Empresa REINAN MEDEIROS DOS SANTOS 69970262572, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ 
sob nº 33.665.512/0001-26, com sede na cidade de Itamaraju/BA, na Rua João da Costa Fontoura, nº 715,

[...]

Bíblia Ilustrada que farão parte do acervo literário das Escolas do Município de Buerarema, para a Empresa 
REINAN MEDEIROS DOS SANTOS 69970262572, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob nº 33.665.512/0001-
26, com sede na cidade de Itamaraju/BA, na Rua João da Costa Fontoura, nº 715, Bairro Fátima, CEP: 45.836-
000. Valor global R$ 13.704,80 (treze mil setecentos e quatro reais e oitenta centavos). Adjudicado o objeto no 
dia 01 de Agosto de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian